様式第４号(第９条関係)

和気町自主防災組織活動支援事業補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日
　和気町長　様

自主防災会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
連絡先

　和気町自主防災組織活動支援事業補助金交付要綱第9条の規定により、次のとおり実績を報告し、和気町自主防災組織活動支援事業補助金の交付を請求いたします。

	総　　　　事　　　　業　　　　費
	円

	補　助　対　象　事　業　費　(Ａ)
	円

	補助金請求額　(Ａ×2／3)
※上限１０万円　 100円未満切り捨て
	円

	振込先
	金融機関名　　　　　　　　支店名

預金種別　　　　　　　　口座番号

フリガナ

預金名義

添付書類
　　（１） 防災資機材購入結果表
（２） 防災資機材購入領収書（写し）
（３） 購入した防災資機材の写真
　　（４） その他町長が必要と認める書類